
Smlouva o dílo

MASARYKOVA zÁKLADNÍ ŠKOLA, BRNO, KAMENAČKY 3591/4
se sídlem: Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno
IČ: 48510661
Zastoupený: Mgr. Martinou Zavřelovou,
ředitelkou (dále jen "objednatel")

a

UNIWIRE SOLUTION, s.r.0.
Se Sídlem: Plovdivská 3, 616 OO Brno
IČ: 035 67 788 DIČ: CZO3567788
Zastoupený: Bc. Borisem Mičánkem, jednatelem

osoba oprávněna jednat ve věcech technických a ve věcech dodávky:
Bc. Boris Mičánek, tel. +420 771 161 612, e-mail: micanekgíıìuniwirecz
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, vložka 3771, oddíl B
(dále jen "Zhotovitel")

uzavírají dle § 631 a následujících Gbčanslkého zákoníku tuto smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy o dílo a termín plnění
Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje, že pro objednatele provede dodávku a instalaci 9ks
Microsoft Surface G0 3 dle výběrového řízení MZŠ Kamenačky - Dodávka 9 ks tablet PC (2 v 1)
- prevence digitální propasti a objednatel se Zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a uhradí
Za něj sjednanou cenu.

II. Termín plnění
Termín určený k dodání díla je stanoven na do 31. 8. 2022. Dílo lze dokončiti před termínem určeném
kdokončení, přičemž dokončením díla se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a rozsahu vč.
kompletního předání objednateli. Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny vady reklamované
objednatelem.

III. Cena a platební podmínky
Celková a konečná cena Za provedení díla dle bodu I. této smlouvy byla stanovena na Základě nabídky
Zhotovitele (Příloha Č. 1 technická specifikace) a je sjednána na 156 879,60 Kč včetně DPH. Cena Zde
uvedená Zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci díla. Platba proběhne bankovním převodem na
účet Zhotovitele uvedený v Záhlaví smlouvy do 14-ti dnů od předání díla na Základě faktury vystavené
Zhotovitelem.

IV. Odpovědnost za vady
Záruka na dodávku je poskytována na dobu 24 měsíců ode dne převzetí. Rozpis Záruky je na prodejním
dokladu. Objednatel je povinen reklamovat díla co nejdříve od jejich vzniku, nejpozději Ovšem do data
vypršení Záruční doby. Zhotovitel neodpovídá Za Vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla
nebo provozem v nevhodných podmínkách nebo při Zásahu třetí osoby či vyšší moci. Záruční doba
uvedená výše začíná běžet dnem převzetí dı'la objednatelem. Zhotovitel je povinen oprávněně
reklamované vady odstranit na své náklady.




